
FIRAT ÜNĠVERSĠTESĠ REKTÖRLÜĞÜNDEN 

 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı Bahar yarıyılında Eğitim, Fen, Sağlık ve Sosyal Bilimler Enstitülerinin aĢağıda belirtilen 

programlarına, Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne göre yapılacak sınavla yüksek lisans ve doktora 

öğrencisi alınacaktır. 

 

EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ 

 

ANABĠLĠM DALI              Y. LĠSANS    DOKTORA     BAġVURU ġARTLARI 

 

ĠLKÖĞRETĠM      
Sınıf Öğretmenliği  2          - 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği  4          1 

Fen Bilgisi Eğitimi  3          - 

Matematik Eğitimi  2          - 

 

 

 

 

EĞĠTĠM PROGRAMLARI VE ÖĞRETĠM  4         -          

 

EĞĠTĠM YÖNETĠMĠ TEFTĠġĠ PLANLAMASI  2         2 

VE EKONOMĠSĠ 

   

EĞĠTĠM PROGRAMLARI VE ÖĞRETĠM  40 

II. ÖĞRETĠM TEZSĠZ YÜKSEK LĠSANS   

   

  

 

 

BĠLGĠSAYAR VE ÖĞRETĠM TEKNOLOJĠLERĠ 12         - 

 EĞĠTĠMĠ 

 

 

 

 

FEN BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ 

                                            YÜKSEK LĠSANS           DOKTORA     

BĠLGĠSAYAR MÜHENDĠSLĠĞĠ      5   3   

    

BĠYOLOJĠ     8   2  
     

BĠYOMÜHENDĠSLĠK       10   -   

    

ÇEVRE MÜHENDĠSLĠĞĠ      10   1 
        

ELEKTRĠK-ELEKTRONĠK MÜHENDĠSLĠĞĠ    6   1   
 

ELEKTRĠK-ELEKTRONĠK MÜH. TEKNOLOJĠLERĠ PROGRAMI 7   3  
 

ENERJĠ SĠSTEMLERĠ MÜHENDĠSLĠĞĠ    6   -    

FĠZĠK         2   1 
         

ĠNġAAT MÜHENDĠSLĠĞĠ 3              1    

ĠNġAAT MÜHENDĠSLĠĞĠ TEKNOLOJĠLERĠ PROGRAMI 16  - 
 

ĠSTATĠSTĠK 3  -   

    

JEOLOJĠ MÜHENDĠSLĠĞĠ      5   3 
 

KĠMYA 

Anorganik        3   - 

Fizikokimya        8   - 

Analitik Kimya        3   1 

Organik Kimya        2   - 

Biyokimya        2   -   

             

KĠMYA MÜHENDĠSLĠĞĠ      12   7   

     

Ġlköğretim Sınıf Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler 

Öğretmenliği, Fen Bilgisi Eğitimi ve 

Matematik Eğitimi’ne Yüksek Lisans için 

müracaat edecek adayların müracaat ettikleri 

anabilim dalının lisans programından, 

Ġlköğretim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 

doktora programına baĢvuracak adayların ise 

müracaat ettiği Anabilim dalınım yüksek lisans 

programından mezun olmaları gerekmektedir 

 

 

 

 

 

 

 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Anabilim Dalı’na müracaat edecek 

adayların, Bilgisayar Öğretmenliği veya  

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

bölümünden mezun olmaları gerekmektedir.  

 

Eğitim Programları ve Öğretim tezsiz 

yüksek lisans programına baĢvuran 

adayların dört yıllık lisans programlarından 

mezun olmaları gerekmektedir. 



MAKĠNA MÜHENDĠSLĠĞĠ      23   8 + 1*   

   

MATEMATĠK 

Uygulamalı Matematik       -   1 

 

MEKATRONĠK MÜHENDĠSLĠĞĠ     13   -   

  

METALURJĠ VE MALZEME MÜHENDĠSLĠĞĠ     4   4   

     

METALURJĠ VE MALZEME MÜH. TEKNOLOJĠLERĠ PROGRAMI 19   8 

 

OTOMOTĠV MÜHENDĠSLĠĞĠ      4   7   

  

SU ÜRÜNLERĠ YETĠġTĠRĠCĠLĠĞĠ     6   -   

  

SU ÜRÜNLERĠ TEMEL BĠLĠMLER     8   1   

  

SU ÜRÜNLERĠ AVLAMA VE ĠġLEME TEKNOLOJĠSĠ   4   -  

      

YAZILIM MÜHENDĠSLĠĞĠ      6   2   

 

Not: (*)  Yatay GeçiĢ Kontenjanı 

 

 

SAĞLIK BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ 

TIP PROGRAMI Y.LĠSANS DOKTORA 

Biyofizik 3 - 

Fizyoloji - 1* 

Halk Sağlığı 2 3 

Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları/Odyoloji 2** - 

Tıbbi Biyokimya 4 3*** 

Tıbbi Biyoloji 1 - 

Tıp Programı Doktora programına 4 yıllık lisans mezunları (doğrudan doktoraya) baĢvuru yapamaz. 

 

VETERĠNER PROGRAMI Y.LĠSANS DOKTORA 

Anatomi - 7 

Besin Hijyeni ve Teknolojisi 1 - 

Biyokimya 3 2 

Cerrahi 10 6 

Doğum ve Jinekoloji 5 3 

Dölerme ve Suni Tohumlama - 2 

Farmakoloji ve Toksikoloji 2 3 

Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları 4 4 

Histoloji Embriyoloji - 3 

Ġç Hastalıkları 5 5 

Parazitoloji 2 2 

Patoloji 5 6 

Veteriner Hekimliği Tarihi Deontoloji ve Etik  - 2 

Zootekni 3 2 

Veteriner Programı Doktora programına müracaat edecek 4 yıllık lisans mezunu adayların, ilgili anabilim dalında yüksek lisans 

yapmıĢ olma Ģartı aranır. 

Beden Eğitimi ve Spor 10+1**** 
 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve Eğitim Fakültelerinin 

Beden Eğitimi Öğretmenliği Bölümü mezunları baĢvurabileceklerdir. 



*Tıp Programı Fizyoloji Anabilim Dalına baĢvuracak adayların Tıp Fakültesi veya Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalında yüksek 

lisans yapmıĢ Veteriner Fakültesi mezunu olma Ģartı aranır.   

**Tıp Programı Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları/Odyoloji Anabilim Dalı, Sağlık Bilimleri Meslek Yüksekokulu Odyometri 

Bölümünü bitirmiĢ olmak ve sonrasında herhangi bir bölümden lisans tamamlamıĢ olmak veya HemĢirelik Bölümü, (FTR) Bölümü, 

Psikoloji Bölümü, Çocuk GeliĢimi Bölümü, Biyoloji bölümlerinin herhangi birinde lisans yapmıĢ olmak Ģartı aranır. 

***Tıp Programı Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı doktora programına müracaat edecek adayların Tıp Fakültesi mezunu veya Tıp 

Fakültesi Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalında yüksek lisans yapmıĢ olması Ģartı aranır. 

**** Yatay geçiĢ kontenjanı 

 

SOSYAL BĠLĠMLER ENSTĠTÜSÜ 

 

ANABĠLĠM DALI         Y. LĠSANS  DOKTORA    YAB. UYRUKLU TEZSĠZ Y.LĠSANS 

             II. ÖĞRETĠM 
 

TÜRK DĠLĠ VE EDEBĠYATI 

Eski Türk Dili     1   3    -   - 

Yeni Türk Dili     1   -    -   - 

Eski Türk Edebiyatı    -   1    -   - 

Yeni Türk Edebiyatı    2   2    -   - 

Türk Halk Edebiyatı (Halk Bilimi)   4   -    -   - 
 

TEMEL ĠSLAM BĠLĠMLERĠ 

Tefsir      1   2    -   - 

Hadis      2*   2*    -   - 

Kelam      1   1    -   - 

Arap Dili ve Belagatı    1   -    -   -  
 

FELSEFE VE DĠN BĠLĠMLERĠ 

Dinler Tarihi     1   2    -   - 

Ġslam Felsefesi     2   -    -   - 
 

COĞRAFYA 

Fiziki Coğrafya     -   1    -   - 

BeĢeri ve Ġktisat Coğrafyası    1    1    -   - 

Türkiye Coğrafyası    3    -    1   - 

Bölgesel Coğrafya    1    1    -   - 
 

SOSYOLOJĠ      

Kurumlar Sosyolojisi    2   -    -   -  

Genel Sosyoloji Ve Metodoloji   1   1    -   - 

Sosyometri     1   -    -   - 

Uygulamalı Sosyoloji    1   1    -   - 
 

ĠLKÖĞRETĠM DĠN KÜLTÜRÜ VE  

AHLAK BĠLGĠSĠ EĞĠTĠMĠ   4   -    -   - 
 

ĠLETĠġĠM BĠLĠMLERĠ    11**   -    1   - 
 

TARĠH           

T.C. Tarihi     1    -    1   - 

Yeniçağ Tarihi     -   1    -   - 

Yakınçağ Tarihi     -    1    -   - 

Ortaçağ Tarihi     -   2    -   - 
 

BATI DĠLLERĠ VE EDEBĠYATLARI 

Ġngiliz Dili ve Edebiyatı    2***   -    -   - 
 

Ġġ SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ    -   -    -   30 
 

GĠRĠġĠMCĠLĠK VE YENĠLĠK YÖNETĠMĠ -   -    -   50 
 

SOSYOLOJĠ     -   -    -   50 
 

* Temel Ġslam Bilimleri Anabilim Dalı Hadis bilim dalı yüksek lisans programına baĢvuracakların Ġlahiyat Fakültesi mezunu olmaları, 

doktora programına baĢvuracakların ise Hadis bilim dalında yüksek lisans yapmıĢ olmaları gerekmektedir. 

**ĠletiĢim Bilimleri Anabilim Dalı yüksek lisans programına baĢvuracakların ĠletiĢim Fakültesi mezunu olmaları gerekmektedir.  

*** Batı Dilleri ve Edebiyatları Anabilim Dalı Ġngiliz Dili ve Edebiyatı Bilim Dalına baĢvuracakların Ġngilizce YDS veya eĢdeğer yabancı dil 

sınavlarından herhangi birinden en az 80 puan almıĢ olması ve Ġngiliz Dili ve Edebiyatı mezunu olması gerekmektedir. 

 

 

 

 

 



GENEL BAġVURU ġARTLARI  

 Birden fazla anabilim dalına veya enstitüye baĢvuru yapılamaz. 

 Tezsiz yüksek lisans mezunları doktoraya baĢvuramaz. 

 Eğitim, Fen ve Sosyal Bilimler Enstitülerine baĢvuracak adayların mezun olduğu lisans veya yüksek lisans programı, baĢvurulan 

anabilim dalından farklı ise, adaylar baĢvurduğu alanla ilgili yazılı sınava alınacak, baĢarılı olanlar (50 ve üzeri puan alanlar) 

Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır. 

 Sağlık Bilimleri Enstitüsüne baĢvuracak adayların mezun olduğu lisans veya yüksek lisans programı, baĢvurulan anabilim 

dalından farklı ise, adaylar baĢvurduğu alanla ilgili yazılı sınava alınacak, baĢarılı olanlar (50 ve üzeri puan alanlar) ilgili anabilim 

dalı gerekli gördüğü takdirde Anabilim Dalı kurulunun teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu Kararıyla  Bilimsel Hazırlık Programına 

tabi tutulacaktır. 

 Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nün, Eğitim Programları ve Öğretim, Eğitim Yönetimi TeftiĢi Planlaması ve Ekonomisi ile Ġlköğretim 

Sınıf Öğretmenliği için “EġĠT AĞIRLIK ALES”, Ġlköğretim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği için “SÖZEL ALES”, Ġlköğretim Fen 

Bilgisi Eğitimi ve Ġlköğretim Matematik Eğitimi ve Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi için “SAYISAL ALES” puanı 

esas alınacak olup, ALES puanları en az 55 olmalıdır. 

 Fen Bilimleri Enstitüsü’nün bütün anabilim dalları yüksek lisans ve doktora programları için “SAYISAL ALES” puanı esas 

alınacak olup, SAYISAL ALES puanı en az 55 olmalıdır. 

 Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi’ne bağlı tüm anabilim dalları yüksek lisans programı için “EġĠT 

AĞIRLIKLI ALES” puanı esas alınacak olup, EġĠT AĞIRLIKLI ALES puanı en az 55 olmalıdır. Diğer tüm anabilim dalları 

yüksek lisans ve doktora programları için “SÖZEL ALES” puanı esas alınacak olup, SÖZEL ALES puanı en az 55 olmalıdır.  

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nün Tıp yüksek lisans programları, Veteriner yüksek lisans ve doktora programları için “EġĠT 

AĞIRLIKLI” veya “SAYISAL”  ALES puanı esas alınacak olup, ALES puanı en az 55 olmalıdır. Beden Eğitimi ve Spor 

Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı için “EġĠT AĞIRLIKLI”, ”SÖZEL” veya “SAYISAL” ALES puanı esas alınacak olup 

ALES puanı en az 55 olmalıdır.  

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıp doktora programlarına baĢvurabilmek için Tıp Fakültesi mezunlarının Temel Tıp puanının en az 50 

olması veya ALES “SAYISAL” kısmından 55 puan almıĢ olmaları, Tıp Fakültesi mezunu olmayanların ise ALES “SAYISAL”  

kısmından 55 puan almıĢ olmaları gerekir. Temel Tıp puanı, Tıpta Uzmanlık Sınavı’nda (TUS) Temel Tıp Bilimleri Testi-1 

bölümünden elde edilen standart puanının 0.7; Klinik Tıp Bilimleri Testinden elde edilen standart puanın 0.3 ile çarpılarak 

toplanması ile elde edilir (TUS belgesinin geçerlilik süresi 3 yıldır). 

TEZLĠ YÜKSEK LĠSANS BAġVURU ġARTLARI VE DEĞERLENDĠRME 

 Yüksek lisans programlarına müracaatlarda, baĢvurulan programın puan türünde standart ALES puanı 55 olacak, yabancı dil Ģartı 

ve mezuniyet not ortalaması aranmayacaktır. 

 Değerlendirme: ALES puanının %55’i, lisans mezuniyet notunun %25’i, varsa YDS veya eĢdeğer sınav puanının %20’si 

toplanarak baĢarı puanı hesaplanır. Yabancı dil notunun değerlendirmeye alınabilmesi için puanın en az 40 olması gerekir. BaĢarı 

puanı 60 ve üzerinde olan adaylar baĢarı puanına göre sıralamaya tabi tutulur. Bu hesaplamada baĢarı puanı 60’ın altında 

olanların baĢvurusu kabul edilmeyeceğinden baĢvuruya gelmeden önce bu Ģartı dikkate alarak baĢvuru yapmaları 

gerekmektedir. Ġlan edilen kontenjan kadar asıl ve yedek adaylar belirlenir. EĢitlik halinde lisans mezuniyet notu yüksek olan 

adaya öncelik verilir. Lisans derecesini baĢvurduğu tezli yüksek lisans programından farklı alanda almıĢ olan aday, öncelikle 

baĢvurduğu alanla ilgili bir yazılı sınava alınır. Bu sınavdan 50/100 ve üzerinde puan alan aday değerlendirme ölçütlerine tabi 

tutulur. Değerlendirmede adayların transkriptlerindeki dörtlük sistemdeki not ortalamaları Yüksek Öğretim Kurulu tarafından 

belirlenen tablo esas alınarak yüzlük sisteme dönüĢtürülür. Transkriptlerinde yüzlük notu bulunmayanların getirecekleri ek 

belgeler kabul edilmeyecektir.  

 Lisans derecesini bölüm/program birincisi olarak tamamlayan Fırat Üniversitesi mezunları, mezuniyetlerini takip eden eğitim-

öğretim yılı içerisinde, mezun olduğu anabilim/bilim dalında açılacak tezli yüksek lisans programına, baĢvuru Ģartlarını 

sağlamak koĢulu ile doğrudan kabul edilirler. 

 



TEZSĠZ II. ÖĞRETĠM YÜKSEK LĠSANS BAġVURU ġARTLARI VE DEĞERLENDĠRME 

 Tezsiz yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde, lisans mezuniyet notu dikkate alınıp en yüksek olandan baĢlamak üzere 

adaylar sıralamaya tabi tutulur. Ġlan edilen kontenjan kadar asıl ve yedek aday belirlenir. EĢitlik halinde ALES puanı dikkate 

alınır. EĢit puana sahip adayların ALES puanı bulunmadığı takdirde kura çekilir. 

 Tezsiz II. Öğretim yüksek lisans programına ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği ile GiriĢimcilik ve Yenilik Yönetimi Programlarına 30 

Sosyoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programına da 20 öğrenciden az sayıda kayıt yapılırsa program açılmayacaktır. 

 Eğitim Bilimleri Enstitüsüne bağlı Tezsiz II. Öğretim yüksek lisans programlarına 40 öğrencinin kayıt yaptırması halinde 

programlar açılacaktır. 

 Tezsiz II. Öğretim yüksek lisans programlarının 2013-2014 bahar yarıyılı harç ücretleri; 

“ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği”  2000 TL.   (3 Yarıyıl) 

“GiriĢimcilik ve Yenilik Yönetimi” 1600 TL. (3 Yarıyıl) 

“Sosyoloji” 1600 TL.    (3 Yarıyıl) 

 “ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği” tezsiz yüksek lisans programına baĢvuranların, Tüm Mühendislik Fakültesi Mezunları, Mimarlık 

Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, Fen Fakültesi Fizik ve Kimya Bölümü, Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi ÇalıĢma Ekonomisi ve Endüstri ĠliĢkileri Bölümü, ĠĢletme ve Kamu Yönetimi bölümlerinden mezun olması,  

 Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Programları ve Öğretim II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programının 2013/2014 Bahar 

yarıyılı harç ücretleri dönemlik 1000 TL (toplam 3000 TL)’dir. 

DOKTORA BAġVURU ġARTLARI VE DEĞERLENDĠRME 

 Yüksek lisans diploması ile baĢvuranların en az; programın puan türünde standart ALES ve YDS (alanı ile ilgili ÜDS) veya 

eĢdeğer sınavlardan 55 puan alması ve yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının 75/100 olması gereklidir. 

 Değerlendirme: ALES notunun %50’si, yüksek lisans mezuniyet notunun %20’si, YDS veya eşdeğer sınav puanının %20’si ve 

bilimsel değerlendirme sınavının %10’u alınarak hesaplanır. Puanı 70 ve üzerinde olan adaylar sıralamaya tabi tutularak, asıl ve 

yedek listeler belirlenir. Eşitlik halinde lisans mezuniyet notu yüksek olan adaya öncelik verilir. Aday, ilgili program/anabilim 

dalı baĢkanlığında yapılacak bilimsel değerlendirme yazılı ve sözlü sınavlarına girmek zorundadır. Sınavlardan birine girmeyen 

aday baĢarısız kabul edilir.  

 Bilimsel değerlendirme sınav notu, yazılı ve sözlü puanların ortalaması alınarak hesaplanır, bir tutanakla kayıt altına alınır ve 

sınav evrakları enstitüye gönderilir. Lisans veya yüksek lisans derecesini başvurdukları doktora programından farklı alanlarda 

almış olan adaylar, bilimsel değerlendirme sınavından önce başvurdukları alanla ilgili bir yazılı sınava alınır. Bu sınavdan 

50/100 ve üzerinde puan alan aday değerlendirme ölçütlerine tabi tutulur. 

 Üniversitemizde yüksek lisans öğrenimini tamamladıktan sonra doktora öğrenimine en fazla bir yarıyıl ara vererek başvuruda 

bulunan adaylardan yeniden ALES puanı istenmez. 

 Bağıl değerlendirme sistemine ilişkin dönüşümlerde YÖK’ün not dönüşüm tablosu esas alınır. 

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü yüksek lisans gerektirmeyen programlarda (hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli Tıp, Diş 

Hekimliği ve Veteriner Fakülteleri veya Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında kazanılan 

uzmanlık yetkisine sahip olanlar) lisans mezuniyet notu en az 65/100 ve en az; programın puan türünde standart ALES ve YDS 

(alanı ile ilgili ÜDS) veya eşdeğer sınavlardan 55 puan alması gerekmektedir. 

DOĞRUDAN DOKTORA ġARTLARI VE DEĞERLENDĠRME 

 Hazırlık sınıfı hariç dört yıllık lisans diploması ile doğrudan doktoraya baĢvuranların en az; ALES puanı 80, YDS (alanı ile ilgili 

ÜDS) veya eĢdeğer sınav puanı 55 ve lisans mezuniyet notu 4 üzerinden en az 3 olması gereklidir.  

 Aday, ilgili program/anabilim dalı baĢkanlığında yapılacak bilimsel değerlendirme yazılı ve sözlü sınavlarına girmek zorundadır. 

Sınavlardan birine girmeyen aday baĢarısız kabul edilir.  

 Bilimsel değerlendirme sınav notu, yazılı ve sözlü puanların ortalaması alınarak hesaplanır, bir tutanakla kayıt altına alınır ve 

sınav evrakları enstitüye gönderilir. Lisans derecesini baĢvurdukları doktora programından farklı alanlarda almıĢ olan adaylar, 

bilimsel değerlendirme sınavından önce baĢvurdukları alanla ilgili bir yazılı sınava alınır. Bu sınavdan 50/100 ve üzerinde puan 

alan aday değerlendirme ölçütlerine tabi tutulur. 



 Değerlendirme: ALES notunun %50’si, lisans/yüksek lisans mezuniyet notunun %20’si, YDS veya eĢdeğer sınav puanının 

%20’si ve bilimsel değerlendirme sınavının %10’u alınarak hesaplanır. Puanı 70 ve üzerinde olan adaylar sıralamaya tabi 

tutularak, asıl ve yedek listeler belirlenir. EĢitlik halinde lisans mezuniyet notu yüksek olan adaya öncelik verilir. 

BAġVURU TARĠHLERĠ  

 Tezli Öğretim yüksek lisans ve doktora baĢvuruları, 30 Ocak-03 ġubat 2014 tarihleri arasında yapılacaktır. 

 II. Öğretim tezsiz yüksek lisans baĢvuruları, 05-06 ġubat 2014 tarihleri arasında yapılacaktır. 

BĠLĠMSEL DEĞERLENDĠRME SINAV TARĠHLERĠ  

 BaĢvuracağı yüksek lisans ve doktora programlarından farklı alanlardan mezun olan adaylar için yapılacak olan Bilimsel 

Değerlendirme Sınavları 05 ġubat 2014 ÇarĢamba günü saat 10.00’da Enstitülerin ilgili anabilim dallarında yapılacaktır. 

 Doktora programlarına baĢvuracak adayların Bilimsel Değerlendirme Sınavları 06 ġubat 2014 PerĢembe günü saat 10.00’da 

Enstitülerin ilgili anabilim dallarında yapılacaktır.  

KESĠN KAYIT TARĠHLERĠ 

 Tezli-Tezsiz II. Öğretim yüksek lisans ve doktora programlarını kazanan adayların kesin kayıtları 12-14 ġubat 2014 tarihleri 

arasında yapılacaktır. Yedek listede yer alan adayların baĢvuruları 17 ġubat 2013 Pazartesi günü olup kesin kayıtları ise 18 

ġubat 2014 tarihinde yapılacaktır.  

ĠSTENEN BELGELER  

1. BaĢvuru ve özgeçmiĢ formu https://yeni.firat.edu.tr/content/enstit%c3%bcler adresi ilgili enstitünün hazır formlar kısmından 

veya Enstitülerden alınabilir, 

2. TC Kimlik Numaralı nüfus cüzdanı fotokopisi, 

3. Lisans veya yüksek lisans diplomasının fotokopisi, 

4. Transkriptin fotokopisi (Ön lisanstan, tamamlama yoluyla lisans mezunu olan adayların ön lisans transkriptini getirmeleri),  

5. Lisans veya yüksek lisans öğrenimini YurtdıĢında tamamlamıĢ adayların Yükseköğretim Kurulunca verilen denklik belgesini, 

diploma ve transkriptlerinin noterce Türkçeye çevrilmiĢ örneğini de eklemeleri, 

6. ALES belgesinin fotokopisi,  

7. YDS veya eĢdeğer sınav belgesinin fotokopisi, 

8. Mevzuata uygun bir adet vesikalık fotoğraf (kesin kayıt sırasında iki adet), 

9. Kesin kayıt hakkı kazanan erkek adaylar; kayıt sırasında askerlik belgesinin asıllarını vermek zorundadırlar.  

10. Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar yukarıda verilen fotokopi niteliğindeki belgelerin ilgili enstitü yetkilisinin “aslı gibidir” 

onayını yapabilmesi için asıllarını ibraz etmek zorundadır. 

11. Enstitüler gerçeğe aykırı beyanda bulunularak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal iĢlemleri yapmaya yetkilidir. 

 Farklı Alan ve Bilimsel Değerlendirme sınavlarına girecek adaylar, müracaat sırasında Enstitü tarafından verilecek sınav kimlik 

belgelerini sınav sırasında mutlaka yanlarında bulunduracaklardır. 

 Adayların Ģahsen veya vekaletli dilekçe (sınav kimlik kartını kendisi almak Ģartıyla) ile baĢvurusu zorunludur. Eksik evrakla 

baĢvuru kesinlikle kabul edilmeyecektir. 

 II. Öğretim tezsiz yüksek lisans programına kesin kayıt yaptıran adayların kayıt sildirmeleri durumunda harç ücreti iade edilmez.  

 

 

 

 

https://yeni.firat.edu.tr/content/enstit%c3%bcler

